
 

 

        Uchwała Nr VIII /  42    / 2011 
Rady Gminy Piszczac 

z dnia 15 czerwca  2011r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2011 
 

 
                        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada 
Gminy  uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
     
         W uchwale Nr IV/23/  2011r. Rada Gminy Piszczac z dnia 02 lutego    
2011roku w sprawie uchwały budżetowej na 2011rok, zmiennej uchwałą Nr 
VI/28/2011 Rady Gminy z dnia 30 marca 2011r, zarządzeniem Nr 27/2011 Wójta 
Gminy   z dnia 30 maja 2011 - 
 
     wprowadza się następujące zmiany: 
 
     1. Określone  w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie 26.453.509,00 zł. zastępuje 
się kwotą 27.076.509,00 zł z tego dochody bieżące w kwocie 20.797.893,00 zł i 
dochody majątkowe w kwocie 6.278.616,00  zł, zgodnie z zał. nr 1, w tym: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 3.007.352,00 zł, 
2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 20.500,00 zł,  
3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 

kwocie 52.000,00 zł, 
4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15.000,00 zł. 
 
 

§ 2 
 

 
   2.Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 24.843.031,00 zł, zastępuje się 
kwotą 25.466.031,00 zł. z tego wydatki bieżące w kwocie 20.423.960,00 i wydatki 
majątkowe w kwocie 5.042.071,00 zł zgodnie z zał. nr 2, w tym: 



 

 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 
gminie ustawami w kwocie 3.007.352,00 zł, 

 
2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego  w kwocie 2.918.986,00 zł, 
3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie 51.000,00 zł, 
4 ) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 1.000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 15.000,00 zł. 

 

3.  Określoną w § 5 pkt.1 rezerwę ogólną budżetu w kwocie 210.000,00 zł zastępuje 
się kwotą 150.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr2 do niniejszej uchwały . 
 
4.   Określoną w § 7 pkt.1 kwotę wydatków inwestycyjnych nie objętych wieloletnimi 
programami inwestycyjnymi  w kwocie 4.466.635,00 zł zastępuje się kwotą 
4.939.635,00 zł , a załącznik Nr 5 przyjmuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.           
 
5.   Określoną w § 7 pkt.2 kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 234.596,00 zł zastępuje 
się kwotą 1.244.596,00 zł. , a załącznik Nr 6 przyjmuje brzmienie jak załącznik Nr 4 
do niniejszej uchwały. 
 
6 .Określona w § 6 kwota dotacji udzielonych z budżetu gminy w kwocie 360.486,00 
zł pozostaje bez zmian ,a załącznik 4 przyjmuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 
                                                                  
       
          § 3 
 
                  Pozostałe postanowienia uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 
 

 
§ 4 

 
 

            Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 
 

 
 



 

 

 
 

§ 5 
 
 

               Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
     
       Przewodniczący Rady Gminy 
               Mirosław Melańczuk 


